平成25年5月15日

各      位

  会 社 名 株式会社 アスモ

  代表者名 代表取締役社長 長井 尊

  （コード番号 2654 大証第二部）

  問合せ先 取締役 経営企画室室長 岡田 秀樹

   （TEL 06－6683－3101）

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成25年5月13日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

  平成25年5月13日

２．異動が生じた経緯
当社の筆頭株主である株式会社Persons Bridge社より、保有する当社株式の一部を売却した旨、平成25年5月15日

に報告を受けました。これにより主要株主に異動が生じました。

３．異動した株主の概要

(１) 氏     名 長井 博實

(２) 住     所 東京都杉並区

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対

する割合※
大株主順位

異動前

（平成25年3月31日現在）

6,214個

（6,214,125株）
4.43％ 第4位

異動後
19,214個

（19,214,125株）
13.70％ 第2位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  11,252,750株

平成25年3月31日現在の発行済株式総数 151,451,750株

５．今後の見通し

    今回の主要株主の異動による当社業績への影響はありません。

なお、株式会社Persons  Bridge社は、今回の売却後においても当社の主要株主であります。

  ＜ご参考＞ 今回の売却後における株式会社Persons Bridge社の所有議決権数等

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対

する割合※
大株主順位

異動前

（平成25年3月31日現在）

95,000個

（95,000,000株）
67.76％ 第1位

異動後
82,000個

（82,000,000株）
58.48％ 第1位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  11,252,750株

平成25年3月31日現在の発行済株式総数 151,451,750株

以 上

N E W S  R E L E A S E

株 式 会 社  ア ス モ